DELIBERE EMANATE DALLE REGIONI
per l'individuazione dei centri regionali da inserire

nella rete per la prevenzione, la sorveglianza, la

diagnosi e la terapia delle malattie rare ai sensi del
decreto 18 maggio 2001 n. 279.

(aggiornata al 11/05/2007)

BASILICATA

CALABRIA

CAMPANIA

EMILIA ROMAGNA

FRIULI VENEZIA GIULIA

LAZIO

LIGURIA

LOMBARDIA

MARCHE

MOLISE

PIEMONTE

PUGLIA

SARDEGNA

SICILIA

TOSCANA

UMBRIA

VALLE D’AOSTA

VENETO

11/12/2001
04/08/2003
21/10/2005
02/02/2004
19/12/2005
29/12/2006
27/09/2002
05/12/2003
07/01/2005
18/03/2005
20/10/2006
18/12/2006
22/11/2002
11/12/2001
16/02/2005
01/08/2006
25/09/2001
21/05/2002
18/09/2006
14/10/2002
02/03/2004
23/12/2003
05/04/2006
09/08/2002
21/11/2001
14/06/2004
11/10/2004
07/04/2004
12/02/2005
18/07/2006

08/02/2002

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE N. 2601
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE N.610
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE N.1362
DELIBERAZIONE GIUNTA REGIONALE N.160
DELIBERAZIONE GIUNTA REGIONALE N.2124
DELIBERAZIONE GIUNTA REGIONALE N.1966 (integr.)
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE N.3277
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE N. 1324
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE N. 20
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE N. 338 (integr.)
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE N. 681 (integr.)
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE N. 872 (integr.)
DELIBERAZIONE GIUNTA REGIONALE N.1413
DELIBERAZIONE GIUNTA REGIONALE N.7-7328
DELIBERAZIONE GIUNTA REGIONALE N.7-20784
DELIBERAZIONE GIUNTA REGIONALE N.8-3069
DELIBERAZIONE GIUNTA REGIONALE N.2236 ME/SAN
DELIBERAZIONE GIUNTA REGIONALE N.889 ME/SAN
DELIBERAZIONE GIUNTA REGIONALE N.1031
DELIBERAZIONE GIUNTA REGIONALE N.1565
DELIBERAZIONE GIUNTA REGIONALE N.22-11870
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE N.2238
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE N.464
DELIBERAZIONE GIUNTA REGIONALE N.28/31

DECRETO ASSESSORATO DELLA SANITA'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE n. 570
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE n. 1017
DELIBERAZIONE GIUNTA REGIONALE N.395
DELIBERAZIONE GIUNTA REGIONALE N.205
PROT.N.35872/ASS

DELIBERAZIONE GIUNTA REGIONALE N.204




